
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la L. n. 508 del 21.12.1999; 
visto il D.Lgs n. 165/2001; 
visto il D.P.R. n. 487/1994; 
visto lo Statuto del Conservatorio di musica“A. Casella” deliberato dal Consiglio di Amministrazione 

nelle riunioni del 09.09.2003 e del 03.02.2004 e approvato dal MIUR – Direzione generale per 
l’alta formazione artistica, musicale e coreutica – con D.D. del 18.03.2004; 

visto il proprio provvedimento prot. n. 0005236/3C del 06.10.2022 avente ad oggetto l’indizione di 
procedure selettive pubbliche, per soli titoli, finalizzate alla formazione di graduatorie d’istituto per 
l’eventuale sottoscrizione di contratti a tempo determinato per il triennio 2022/25; 

 
DISPONE 

 
la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per soli titoli, indetta con provvedimento prot. 
n. 0005236/3C del 06.10.2022, per la formazione di graduatorie d’Istituto per gli insegnamenti di 
COMT/02 Musicoterapia metodi e tecniche e COMT/03 Musicoterapia applicata, per eventuali assunzioni con 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato è così costituita: 
 
Presidente    M° Di Massimantonio Claudio 
 
Componente    prof.ssa Berti Luigia 
 
Componente    prof. Curcio Giuseppe 
 
 
 
 
 Il Direttore 

M° Claudio Di Massimantonio 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

L’Aquila, lì 08.11.2022 

Prot. n. 0006610/3C 


		2022-11-11T09:11:06+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




